АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября 2024г.                                                                                                         № 2432

р.п. Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.12.2021 №1616

«Об определении на территории муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области мест для отбывания осужденными наказаний в

виде обязательных и исправительных работ»

 Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.12.2021 №1616 «Об определении

на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области мест для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и

исправительных работ» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«                          П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

№

п/п

Наименование объекта Местоположение

1 Администрация муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию)

п. Мирный

2 Администрация муниципального образования

«Богдашкинское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области (по

согласованию)

с. Богдашкино

3 Администрация муниципального образования

«Красноярское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию)

п. Колхозный

4 Администрация муниципального образования

«Крестовогородищенское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области (по

согласованию)

с. Крестово-Городище

5 Администрация муниципального образования

«Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию)

с. Бряндино

6 Администрация муниципального образования

п. Октябрьский

«Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию)

7 Администрация муниципального образования

«Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию)

с. Татарский Калмаюр

8 Администрация муниципального образования

«Белоярское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию)

с. Новый Белый Яр

9 Администрация муниципального образования

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию)

с. Озерки

10 Муниципальное казенное учреждение

«Благоустройство и обслуживание населения

Чердаклинского городского поселения» (по

согласованию)

р.п. Чердаклы

11 Муниципальное унитарное предприятие жилищно-

коммунального хозяйства муниципального

образования «Октябрьское городское поселение» (по

согласованию)

п. Октябрьский

12 Муниципальное унитарное предприятие

«Чердаклыэнерго» (по согласованию)

р.п. Чердаклы

13 Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-

коммунального хозяйства с. Крестово-Городище» (по

согласованию)

с. Крестово-Городище

14 Муниципальное учреждение «Техническое

обслуживание муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области (по

согласованию)

р.п. Чердаклы

15 Муниципальное унитарное предприятие

«Чердаклыводоканал» (по согласованию)

с. Озерки

»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                      Ю.С.Нестеров